O WORKHORSE
AVANÇADO
COM
TECNOLOGIA
CORE WIRE TM
Resolute Onyx™
Sistema de Stent Coronário
Liberador de Zotarolimus

mostrada. 7 Silber S et al. Eur Heart J. 2014;35(29):1949–1956.
8 Incluindo pacientes sem interrupção de DAPT, com exceção de TS enquanto em DAPT durante 12 meses.
9 Foi selecionado um corte de três dias porque os estudos demonstraram que a descontinuação de pelo menos três dias é necessária para recuperação da função plaquetária na maioria dos indivíduos.
10 Paciente com antecedentes de trombose estava em DAPT no momento do evento de TS, mas interrompeu a DAPT por dois dias consecutivos antes do evento.
11 Kirtane. Long-term impact of antiplatelet therapy interruption on ST following PCI with the Resolute zotarolimus-eluting stent.
TCT 2013. As diretrizes da ESC recomendam uma duração de DAPT de 6–12 meses após o implante do DES em todos os pacientes e um ano após a síndrome coronária aguda, independentemente do stent
implantado.
Programa Global do RESOLUTE, um
programa único e abrangente com
mais de 7500 pacientes inscritos.
Diâmetro
do stent
  (mm)
Comprimento do stent (mm)
8 12 15 18 22 26 30 34 38
2,00 RONYX20008X RONYX20012X RONYX20015X RONYX20018X RONYX20022X RONYX20026X RONYX20030X — —
2,25 RONYX22508X RONYX22512X RONYX22515X RONYX22518X RONYX22522X RONYX22526X RONYX22530X RONYX22534X RONYX22538X
2,50 RONYX25008X RONYX25012X RONYX25015X RONYX25018X RONYX25022X RONYX25026X RONYX25030X RONYX25034X RONYX25038X
2,75 RONYX27508X RONYX27512X RONYX27515X RONYX27518X RONYX27522X RONYX27526X RONYX27530X RONYX27534X RONYX27538X
3,00 RONYX30008X RONYX30012X RONYX30015X RONYX30018X RONYX30022X RONYX30026X RONYX30030X RONYX30034X RONYX30038X
3,50 RONYX35008X RONYX35012X RONYX35015X RONYX35018X RONYX35022X RONYX35026X RONYX35030X RONYX35034X RONYX35038X
4,00 RONYX40008X RONYX40012X RONYX40015X RONYX40018X RONYX40022X RONYX40026X RONYX40030X RONYX40034X RONYX40038X
4,50 — RONYX45012X RONYX45015X RONYX45018X RONYX45022X RONYX45026X RONYX45030X — —
5,00 — RONYX50012X RONYX50015X RONYX50018X RONYX50022X RONYX50026X RONYX50030X — —
Código do Produto
Diâmetro
RONYX22508X
Código do Produto